РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Гиагинский район

Администрация муниципального образования «Дондуковское

сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Джэджэ районным

Муниципальнэ образованиеу

Дондуковскэ къоджэ

Псэулiэм  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2015г.№ 10__
ст.Дондуковская

«Об отмене Постановления Главы МО «Дондуковское сельское поселение» от 21.12.2012г. № 107 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» по Протесту прокурора Гиагинского района»
            Рассмотрев Протест прокурора Гиагинского района от 22.01.2015г. № 3-27-2015/18 на Постановление Главы МО «Дондуковское сельское поселение» от 21.12.2012г. № 107 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора удовлетворить.

2. Постановление Главы МО «Дондуковское сельское поселение» от 21.12.2012г. № 107 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» отменить.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО
«Дондуковское сельское поселение»

                                       А.А.Фель
Проект согласован

Ведущий специалист-юрист                                                                       Ю.А. Котова
_92318320.doc
[image: image1.png]